
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1806/90-R          IČ:    00469548                        tel.:  233 017 333                                               
www.cuscz.cz                                               DIČ: CZ00469548                     e-mail:  cus@cuscz.cz 

ČESKÁ UNIE SPORTU 
Zátopkova 100/2  
160 17 Praha 6 - Břevnov, PO Box 40 

 

Určeno: Národním sportovním svazům 

sdruženým v ČUS 

V Praze dne 2. 5. 2013 

č. A1/37/2013 

 

Vážení sportovní přátelé, 

 nepochybně jste zaznamenali, že 28.valná hromada ČSTV schválila změnu názvu organizace na 

Českou unii sportu (ČUS). V současnosti probíhá proces registrace Stanov ČUS na Ministerstvu vnitra ČR. 

Současně se uskutečňují další nutné úkony spojené s přejmenováním právnické osoby. Připravují se také 

nové webové stránky a emailové adresáře.   

 Pro komunikaci s pracovníky ČUS emailovou poštou můžete používat  stávající adresy, přestože již 

jsou funkční i adresy nové. V krátké době Vám dáme k nové adresáře dispozici s tím, že po určitou dobu 

budou souběžně aktivní obě adresy. 

Národní sportovní svazy jsou samostatnými právními subjekty s vlastními stanovami, které dobrovolně 

vstoupily do ČSTV a nevznikají jim změnou názvu na ČUS žádné povinnosti. Některé svazy se ale ve svých 

vlastních stanovách hlásí k příslušnosti k ČSTV. V takovém případě doporučujeme myslet na tuto změnu při 

první připravované změně  svazových stanov.  

Svazy, používající emaily  . . .@cstv.cz nebo sekundární doménu webových stránek svaz.cstv.cz, budou v 

příštím týdnu informovány o změně emailové adresy nebo sekundární domény webových stránek. Opětovně 

je zde počítáno s přechodným obdobím (cca 3 let), kdy budou aktivní obě adresy (domény) s přesměrováním 

na jednu z nich.  

Touto cestou bychom Vás také chtěli požádat o umístění nového loga ČUS (s aktivním prolinkem - 

www.cuscz.cz) na web Vaší organizace. Nová loga naleznete na http://www.cuscz.cz/media.html. Díky za 

pochopení a spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Jan Boháč  v.r. Mgr. David Opatrný  v.r. 

Generální sekretář ČUS Management sportu ČUS 

 Referát sportovních svazů 


